

SIRPA KARJALAINEN



**METSÄHALLITUKSEN** luontopalvelut satsaa seuraavien kolmen vuoden aikana kelkkaurien kunnostamiseen.

## Käsivarren kelkkaura kuntoon valtion rahoilla

Metsähallitus kunnostaa kelkkauria kuntoon arvioilta 500–1000 kilometrin edestä.

### Auni Vääräniemi

● Metsähallitus Luontopalvelut kunnostaa moottorikelkkauriaan seuraavan kolmen vuoden aikana eri puolilla Lappia.

Kunnostustyöt rahoitetaan valtion lisätalousarvioista myönnettyllä 900000 eurolla.

Lapissa on Metsähallituksen Luontopalvelujen vastuulla hie- man yli 2000 kilometriä moottorikelkkauria.

Luontopalvelut aikoo nyt kunnostaa myönnettyillä valtion lisätalousarviovaroilla moottorikelkkauria etenkin Itä-Lapissa, Käsivarressa sekä Inarissa ja Utsjoella.

– Myönnettyt rahat riittävät tällä erää noin 500–1000 urakilometrin kunnostamiseen, kertoo Metsähallitus Lapin Luontopalveluiden maastoliikennekoordinaattori Ilkka Vaara.

**LAPISSA** korjauksen tarpeessa on muun muassa moottorikelkkaurien merkintöjä ja siltoja sekä useita poroaitojen läpikulkuveräjiä ja yliajosiltoja.

Korjauksilla parannetaan urien

turvallisuutta ja vältetään niiden sulkeminen.

Kunnostustöiden ansiosta esimerkiksi Kilpisjärven-Käsivarren-Hetan ura pystytään pitämään auki, vaikka se ei kokonaan valmiiksi ensi talvelle tulekaan.

– Ilman rahoitusta ura olisi pitänyt laittaa ensi talveksi kiinni. Nyt teemme parhaamme, jotta uran käytön kannalta kiireellimmät kohteet saadaan valmiiksi tulevalle kelkkailukaudelle, Ilkka Vaara sanoo.

Tavoitteena on myös kunnostaa Kairiojen suuntaan Savukoskella menevää kelkkauraa.

– Kelkkailijoilla oli jo viime talvena vaikeuksia päästä huonokuntoisen sillan yli. Kunnostuksella se voidaan pitää edelleen auki.

**KUNNOSTUSTYÖT** nähdään Metsähallituksen Luontopalveluissa erittäin tärkeinä. Hyväkuntoiset urat myös vähentävät luvatonta maastoliikennettä ja parantavat kestäväen luontomatkailun kehittämismahdollisuuksia Lapissa.

Työnsä kunnostajat pääsevät aloittamaan syksyn aikana. Sitä ennen on hankittava materiaalit ja suunniteltava työt tarkemmin.

– Niin sanottuja korpirstejä eli reittimerkkejä on uusittava Metsähallitus Luontopalveluiden Lapin kelkkaurilla yli 20000 kappaletta, joten materiaalia tarvitaan, Ilkka Vaara toteaa.